ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет
Добровского муниципального района Липецкой области

[bookmark: _GoBack]25.08.2020года	   с.Замартынье	№ 74

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома

[bookmark: __DdeLink__35_591660360]       В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Замартыновский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет от 24.12.2014 г. № 183-рс,  результатами проведенных публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний и рекомендации комиссии по подготовке  правил землепользования и застройки сельского поселения Замартыновский сельсовет, администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Прохоровой Марии Митрофановне в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 48:05:0440210:367 по адресу: Липецкая область, Добровский муниципальный район, сельское поселение Замартыновский сельсовет, с. Замартынье,
ул. Центральная, дом 135 в связи с письменными возражениями смежных землепользователей, мотивированными нарушением градостроительных норм и правил, до урегулирования разногласий со смежными землепользователями.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Замартыновский сельсовет                                              А.С.Мерзляков